# 株式会社セノン

2020年1月23日 株式会社セノン

# 巨人軍 2020 年春季キャンプで 東京ドーム風フォトスポットへの協賛決定!

株式会社セノン(代表取締役社長・小谷野宗靖、以下セノン)は、2月1日から行われる読売ジャイアンツ2020年春季キャンプの2会場(宮崎・沖縄)に設置される、アクティビティ型フォトスポット「飛んでチャレンジ! 守りの名手 supported by セノン」に協賛いたします。

セノンは、1969年の創立以来、ビルや施設を警備する「常駐警備」に始まり、防犯カメラ・遠隔管理システムを用いた「機械警備」、全国 36 空港の搭乗客手荷物検査・ターミナル内の巡回を行う「空港警備」などに取り組む、"守りの名手"・総合安全サービス企業です。

近年はプロ野球等のスポンサー活動、スポーツ施設の開設など、スポーツに関する事業にも注力し、その代表例として、当社は 2017 年より東京ドームの外野フェンス中央レフト寄りに「守りの名手」が目印の看板を掲出しております(写真 1)。

そして今回、読売ジャイアンツの春季キャンプに東京ドームの「守りの名手」看板を再現したフォトスポット「飛んでチャレンジ! 守りの名手」に協賛し、読売ジャイアンツとのコラボレーションが実現することとなりました。看板を模したバックボードを背景に、選手さながらの写真を撮ることができます(写真 2)。

昨年、当社看板の前で繰り広げられ、話題となった巨人軍の丸佳浩選手のファインプレーにちなみ、球団公式 Instagram によるプレゼントキャンペーンも同時開催されます。詳細は読売ジャイアンツ公式サイトをご確認ください。

#### ■宮崎キャンプ

2020年2月1日(土)~13日(木) ※休養日=2月5日(水)、10日(月) 宮崎県総合運動公園(宮崎市) ※フォトスポットは11日(火)練習終了まで

#### ■那覇キャンプ

2020年2月15日(土)~25日(火) ※休養日=2月20日(木) 奥武山公園・奥武山総合運動場(那覇市)

## (写真1)



### (写真2)



お問合せ先

株式会社セノン 広報室 163-0416 東京都新宿区西新宿 2-1-1 新宿三井ビルディング 16 階

TEL: 03-3348-7111 (大代表)